ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 1

г. Ч и т а 12 июля 2021 года

ВКС Skype 12 часов 00 минут

В состав Общественного совета избрано 12 человек.

Присутствовали:

Члены Общественного совета при РСТ Забайкальского края:

1. Бажина Ирина Ивановна

2. Большаков Дмитрий Геннадьевич

3. Воркунов Василий Евгеньевич

4. Гобрик Виталий Геннадьевич

5. Ильин Яков Сергеевич

6. Розе Ольга Ивановна
7. Савватеева Людмила Александровна

8. Салапина Елена Викторовна

9. Сахаров Анатолий Васильевич

10. Симкина Елена Валерьевна

11. Филимонов Андрей Викторович

Отсутствовали:

1. Гонин Валерий Николаевич (скончался)

Повестка заседания

Общественного Совета при РСТ Забайкальского края

1. В о з м о ж н о с т ь   работы Общественного Совета при Региональной

службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края в случае

выбытия члена Общественного Совета.

2. Избрание председателя Общественного Совета при Региональной службе

по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

3. Избрание секретаря и заместителя председателя Общественного Совета при

Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

4. Формирование плана работы Общественного Совета при Региональной

службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края на 2022 год.

2

Решили:

1. Составить обращение с данным вопросом в Общественную палату

Забайкальского края и принять соответствующее решение после

получения ответа на запрос (решение принято единогласно).

2. Избрать председателем Общественного совета Симкину Елену

Валерьевну (решение принято единогласно).

3. На следующем очередном заседании Общественного совета

избрать секретаря и заместителя председателя Общественного

совета. Членам Общественного совета к следующему заседанию

представить кандидатуры на должности секретаря и заместителя

председателя Общественного совета (решение принято

единогласно).

4. Членам Общественного совета к следующему заседанию

представить предложения по формированию плана Общественного

совета на 2022 год (решение принято единогласно).

Председатель        Е.В. Симкина